
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Урожайновская школа имени летчика-истребителя Варлыгина Константина Владимировича» 

Симферопольского района Республики Крым 

ул.40 лет Победы, 152, с. Урожайное, Симферопольский район, РК, 297535 

тел/факс +7 (3652) 332-316, e-mail: school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru ИНН 9109008526/КПП 910901001 

 

ПРИКАЗ 

22.03.2024 № 116- О 

с.Урожайное 

 

Об утверждении перечня рабочих программ учебных 

предметов, курсов внеурочной деятельности, 

дополнительных общеобразовательных программ. 
 

На основании приказа муниципального  бюджетного общеобразовательного 

учреждения « Урожайновская школа им. К.В.Варлыгина» от 22.03.2024 № 117-О « Об 

открытии  Центра образования естественно- научной и технологической направленности « 

Точка роста» в 2024/2025 учебном году ,в целях создания необходимых условий для 

получения общедоступного качественного образования. 

     

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
 

1. Утвердить перечень рабочих программ учебных предметов, курсов внеурочной 

деятельности для обеспечения деятельности Центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста»: 

- перечень рабочих программ учебных предметов: 

« Физика» 7-11кл.; 

« Химия» 8-11кл.; 

« Биология» 5-11кл. 

Перечень программ внеурочной деятельности: 

     «Экспериментарий по физике» для 7-9 классов; 

     « Мир Химии» 8 классы; 

 «Занимательная биология » для 7 класса. 

Перечень дополнительных общеобразовательных программ : 

     « Первые шаги в химию» -6 классы, 

     « Биологические лабиринты» 9 классы. 

 «Занимательная физика» для 7-8 классов  

2. Учителям Ляляскиной Л.Б., Власенко Я.Ю., Буханец О.И., Росохатой М.В. разработать 

проекты рабочих программ учебных предметов, курсов внеурочной деятельности, 

дополнительного образования, согласовать их на заседании методического объединения 

учителей естественно-математического цикла, и предоставить на утверждение директору 

школы 

                                                                                                                             До 31.08.2024 

 

3.Администратору сайта Ляляскиной Л.Б. разместить на официальном сайте школы в 

разделе «Точка роста» утвержденные программы учебных предметов , курсов внеурочной 

деятельности  в навигаторе программы дополнительного образования.  

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор В.Г.Сидоренко 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sfurozain.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "УРОЖАЙНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ЛЕТЧИКА-ИСТРЕБИТЕЛЯ ВАРЛЫГИНА КОНСТАНТИНА 

ВЛАДИМИРОВИЧА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ
Действителен c: с 27.05.2024, 08:08
Действителен до: до 20.08.2025, 08:08

Ключ подписи: 00C3F7F69F0E2D2235C5204B79621B30E1

mailto:school_simferopolsiy-rayon34@crimeaedu.ru


 


